EpiCc. Landaven. dicit quod 
narratio 
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narratio prxd. quoad prxd. pri
mum articulum & materiam in 
in eodem primo artic' content. 
minus fufficien. in lege exifiit 
ad ipfum Gulielmum Landav. 
Epifc. ad incle rcfpondere com~ 
pellend. ad quam idem EpiCc. 
neceife non habet nee per le
gem terrre aliquo modo renc
lur refpondere unde pro de
feau fufficien. narrarion. in ea 
pane idem Epifc. petit judici
um de narrarion. prxd. quoad 
pred. primum articulum ac 
quod breve diCtorum Dni. Re
gis & Dominre Rcginre de Con
fulratione in ea parte quoad 
eundem primum articulum con
cedatur, &c. Et pro brevi de 
Confuharione quoad refid. ar
ticulorum pra;d. in narratione 
pra;diCt. mention at. habendo 
idem Epifcopus ulterius dicit 
quod per & fecund. Canones & 
Leges Ecclefiafticas in Regno 
Anglire ufitat. & approbat' 
omnia & fingula oflenfa: crimi
na & materia: in eifdem ani
culis mentionat' fub periculo 
quanmdum Ecclefiafiicarum 
Cenfut' prohibit' funt & diver-

. fis Eccleliafiicis cenfuris puni
bil. exifiunc necnon per. eaf~ 
dem leges coram Ecclefiafiicis 
judicibus in ea parte compe
tentibus & non alibi triari exa-
minari & puniri {olent & de
bent quodq; in vel per eofdem 

erefid' articul' vel profecution' 
eorundem .vel alicujus eorum 
in Curia Chrifiianiraris jus five 
titulus ad vel in officio pr~d. 

in narratione prcd. menrionae 
triari examinari vel in quellione 
rcdigi minime pofIlt ftcmq; 
EpHcopus ulrcrius dicit quod 
ipCe idem Epifcopus eundem 
JohannemJoncs in Curia Chri
fiianicat. prxd. videlicet a pud 
London. prxd. in parochia & 
warda prxd. pr.ofecurus fuit fu
per eoCdem refid. arriculos Cu
pradiCtos in ordine ad canoni
cam punitionem & Ecclefia11i-
ca sCen furas in ea parte d cbi

tas & minime per deprivation. 
feu exclufion. ab officio prx
diCto pro cau(is in eifdem artia 

culis refiduis luper eundem Jo .. 
hannem Jones infligend. & ad
hibend. Et hoc idem EpiCcopus 
paratus eLl: verificare unde _pe
tit judicium & breve diCtorum 
Dni. Regis & Dnx. Reginx de 
Confulcatione quoad prred. re
fiduum articulorum fibi in hac 
patti coneedi. 

;lBartf). ~l)oto€r. 

Et pred. Johannes qui tam, Repli(a~ 
&c. die. quod per aliqua per tion~ 
prcdiCtum Guliclmum Epifco-
pum Landaven. fuperius placi .. 
tando allegate narrario ipfius 
Johan. qUi tam, &c. caffari 
minime debet nee Breve diCto .. 
rum Dni. Regis & Dn~. Regi-
nxde Confultacione quoad pri-
mum articulum in narrationc 
pra;d.mentionar. prxfat. Guili-
dmo Epifcopo Landaven. con-
cedi debet, &c. quia dicit quod 
narrario illa quoad prwd. pri-

E mum 

... 
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~um articulum materiaq; in repondere. Et hoc parat. eft 
eadem content. bona & fuffici· verificare uncle pro defeCtu fuf. 
ens in lege exifiunt ad pr~d. ~cien. Refponf. in hac parte 
Guilielmum Epifcopum Landa- Idem Johannes qUi tam, &c. 
Yen. ad narrationcm illarn pet. judicium & dampna fua 
(quoad pr~diCtum primum ar.. pred. fibi adjudic~ti, ~c. Et 
ticulum) refpondere compel- pro caufis Moratlon. In lege 
lend .. ac ad breve dictorum Juxta formam fiatuti in hujufm. 
DoL Regis & Ona:. Reginx de ~afu nuper edit .. & proviso 
prohjbitione in forma pra:dia:a Idem Johannes qui tam, &c. 
conceffa manutenend. quam Cur. demonfirac &oftendit 
qUidem narration. quoad pra:d. quod apparet per Articulos 
primum articulum materiamq; in N arratione pru. men
in eodem content. idem Jo- tionat. quod pra:d. Gulie1mus 
hannes qui tam, &c. par at. eft Epifcopus Landaven, ob offenf. 
verificare & probare prout Cu ... pred. in feparalibus Ar[iculis 
ria, &c. Et quia pra:d. Epifco- refid. Articulor. pra:d. exprelf. 
pus ad narrationem illam eonae. eundem Johannem Jones 
quoad pra:d. primum articulum qui tam, &c. ab officio pr:Ed. 
non refpondebat' nee ille hue- deprivari & amovend. fore. 
nrq; aliqualiter dedicit idem 10- Et pra:diCt. Epifcopus Lan
han. qui tam, &c. pet. judicium clavcn. dicit quod placitum 
& dampna fua prCEd.ftbi adjudi- pra:d. per ipfum (quoad r~fid. 
cari,&c. Et idem J ohan.J ones u1- articulor. in narratione pra:d. 
terius dicit quod pra:d. Guiliel- mentionat.) in forma prc£d. rna
DlUS Epi[c. Landav. breve diCto- teriaq; in eadem content. bo
rum Dni.Reg.& Dna:. Regina:.de num & fufficien. in lege ex
confultat. quoad refid. articulo- illunt ad breve diCtoe DnL 
rum in narrate prc£d. mentionat. Regis & Dnre. Regin:E de con
habere .non deb. quia dicit quod fulcatione concedend. & ha
placitum pr~d.per ipfumGuJieI- bend. quod qnidem placitum 
mum Epifcop. Landav. (quoad (quoad refid. articulor' prxd.) 
reftd. articulorum in narratio- ide~ Epifc. parat. eft verifica
ne pra:d. mention at.) modo. & re & probare prout Cur. &c. 
forma prred. fuperius placitae. Et quia prxd.Johan. Jones qUi 
materiaq; in eodem content. tam, &c. ad placito illud non·re
minus fufficien. in lege exHl:. fpond. nee illud hucufq; aliqua
acl pr~d. breve dittor. Dni. Re- lit. dedjcit idem Epifc. pet. ju
gis. & Dn~.Reginx de ConCul .. dicium & breve dictor. Dni. 
~atlone Impetrand .. ad quod Reg, & Dnoe. Regince de Con~ 
Idem Johann.es qUI tam, &c. fulrar. (quoad reftd. articular. 
nece1Tc non habet nec per Ie- pra:d.) fibi in hac parte conce
gem terroe tenetur aliquo modo di, &c. fcd quia Cur. &c.